

顺丰控股股份有限公司

截至 2023 年 06 月 30 日止六个月期间非经常性资金占用及其他关联资金往来情况表

单位：千元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计 科目	2023 年年初占用资 金余额	截至 2023 年 6 月 30 日占用累计发生金额 (不含利息)	截至 2023 年 6 月 30 日占用资金的利息 (如有)	截至 2023 年 6 月 30 日偿还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日期 末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业						无				
前控股股东、实际控制人及其附属企业						无				
其他关联方及其附属企业						无				
总计						无				
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计 科目	2023 年年初往来资 金余额	截至 2023 年 6 月 30 日往来累计发生金额 (不含利息)	截至 2023 年 6 月 30 日往来资金的利息 (如有)	截至 2023 年 6 月 30 日偿还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日期 末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳明德控股发展有 限公司	控股股东	应收账款	-	215		100	115	主要由快递业务收入形 成	经营性往来
		控股股东	其他应收款	-	362		176	186	主要由租金收入形成	经营性往来
	深圳市丰巢科技有限 公司及其子公司	实际控制人控制的企 业	应收账款	3,043	17,159		16,205	3,997	主要由通讯收入形成	经营性往来
			预付账款	10,337	18,815		24,936	4,216	智能快递柜存放派件服 务形成	经营性往来
			其他应收款	405,621	932,574		854,563	483,632	主要由代收快递业务服 务费形成	经营性往来
	苏州丰城达网络科技 有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	2,221	5,631		6,060	1,792	主要由快递业务收入形 成	经营性往来
	杭州丰泰电商产业园 管理有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	2,456	2,029		2,079	2,406	主要由物业管理及其相 关收入形成	经营性往来
	深圳丰享信息技术有 限公司	控股股东控制的企业	应收账款	955	8,566		4,809	4,712	主要由快递业务收入和 通讯收入形成	经营性往来
	广东丰行智图科技有 限公司	控股股东控制的企业	应收账款	18,854	31,177		34,995	15,036	主要由科技开发收入和 通讯收入形成	经营性往来
	深圳市顺丰合丰小额 贷款有限公司	控股股东控制的企业	应收账款	415	2,429		2,105	739	主要由通讯收入形成	经营性往来
	其他明德控股子公司	控股股东控制的企业	应收账款	-	692		594	98	主要由快递业务收入形 成	经营性往来
			其他应收款	-	817		-	817	主要由租金收入形成	经营性往来
			预付账款	-	7,603		6,395	1,208	主要由采购商品形成	经营性往来
长期应收款			-	43		26	17	转租融资租赁业务形成	经营性往来	
上市公司的子公司及其附属企业								无非经营性往来		
其他关联方及其附属企业								无非经营性往来		
总计	-	-	-	443,902	1,028,112	-	953,043	518,971	-	-

企业法定代表人：王卫

首席财务官（财务负责人）：何捷

会计主管：胡晓飞